
       

 

 
 Okan Bayülgen ile 

UYKUSUZLAR KULÜBÜ 

  

Uykusuzlar Haber Global’de 

Dopdolu bir sohbetle yeni günü karşılıyor… 
  

Uyku tutmayanlar, uyumayı sevmeyenler Okan Bayülgen ile “Uykusuzlar Kulübü”nde buluşuyor. 
Haber Global’de Cumartesi saat 00.00’da Bayülgen ve konuklarının derin sohbetleri, uykusuz 
saatlerde izleyicileri yalnız bırakmıyor. 
  

16 Nisan Cumartesi gecesi yayınlanacak “Okan Bayülgen ile Uykusuzlar Kulübü”nde oyuncu 
Deniz Işın ve Sarp Bozkurt “Bizden Olur Mu?” isimli dizisini, sunucu Metin Uca “Klasi-Komik” 
isimli yeni gösterisini, sosyal medyada yaptığı video içerikleri ile tanınan Aykut Elmas hazırladığı 
içerikleri, oyuncu Bestemsu Özdemir ve tiyatrocu Göktuğ Derici “Türbülans” isimli tiyatro 
oyununu, oyuncu Ebru Unurtan Urağ ve yönetmen Yıldırım Fikret Urağ “Camille-Düşünce” 
oyununu anlatıyor.  

  

Okan Bayülgen ile “Uykusuzlar Kulübü”nün kaçırdığınız bölümlerini ve özel bölüm videolarını 

youtube.com/haberglobal sayfasından izleyebilirsiniz. 
  

Haber Global Hakkında: 
  
Haber Global, ekranında sadece Türkiye’den ve dünyadan haberler değil, sokağın, insanların ve siyasal 

gündemin nabzı tutulup; doğru isimlerle doğru noktalara odaklanan haber tartışma programları, ekonomi ve 

spor bültenleri, teknoloji, sanat, magazin, haber programları ve belgeseller yayınlanmaktadır. 
  

haberglobal.com.tr web sitesinden gündemdeki son dakika haberleri, yerel ve dünyadan en güncel 

haberler, ekonomi, spor, teknoloji ve hava durumunun yanı sıra HaberGlobal.com.tr ekibinin hazırladığı fark 

yaratan özel haberlere de erişebilirsiniz. 
  
Haber Global’i; Digiturk 47. kanal, D-Smart 42. kanal, Tivibu 46. kanal, TV+ 46. kanal, Kablo TV; 71. 

kanal (HD) ve 910. kanal (SD), Türksat 3A (HD), Türksat 4A (SD)’dan seyredebilirsiniz. 
  
youtube.com, twitter.com, instagram.com, tiktok.com, facebook.com, linkedin.com’dan 
@haberglobal’i takip edebilirsiniz. Apple Store ve Google Play’den Haber Global (HIG) uygulamasını 
indirebilirsiniz. 
  

YAYIN TARİHİ:      16 NİSAN 2022 / CUMARTESİ 
YAYIN SAATİ:       00.00 
   
Detaylı Bilgi için: 
Yonca Baltaoğlu             I  Kurumsal İletişim Direktörü  l 444 13 24 / 1172  l  0532 272 44 64 
Gülay Selekman İnceler I Kurumsal İletişim Müdürü     l 444 13 24 / 1206  l  0549 746 60 94 

  
 

 
 

 

http://www.youtube.com/haberglobal
http://www.haberglobal.com.tr/
https://www.youtube.com/haberglobal
https://www.instagram.com/haberglobal/
https://www.linkedin.com/company/haberglobal/

